
N° Apellido, Nombre País Institución Correo

1 Jaramillo Tania Colombia Universidad del Valle tania.jaramillo@correounivalle.edu.co

2 Ruíz Tello Oscar Ivan Colombia Universidad del Valle oscar.ruiz@correounivalle.edu.co

3 Niño Vásquez Jose Alejandro Colombia Universidad del Valle jose.kminante@gmail.com

4 Ossa Restrepo Katherine Colombia Universidad del Valle katherine.ossa@correounivalle.edu.co

5 Delgado Juan Pablo Colombia Universidad del Valle juan.delgado.robles@correounivalle.edu.co

6 García Evelyn Uruguay Universidad de la República egarciapagola@gmail.com

7 Gutierrez Gabriel Colombia Universidad del Norte eggutierrez@uninorte.edu.co

8 Samboni Ramirez Diana Lizeth Colombia Universidad del Valle diana.samboni.ramirez@correounivalle.edu.co

9 Tovar Arce Diana Lorena Colombia Universidad del Valle tovar.diana@correounivalle.edu.co

10 Tumbajoy Arango Cindy Vanessa Colombia Universidad del Valle cindy.tumbajou@correounivalle.edu.co

11 Betancourth Rodriguez María Camila Colombia Universidad del Valle maria.camila.betancourt@correounivalle.edu.co

12 García Hernandez Claudia Colombia Universidad del Valle claudia.garcia.hernandez@correounivalle.edu.co

13 Ferrero, María Cecilia Argentina Neuralsoft celia.ferrero@neuralsoft.com

14 Ponsot Balaguer, Marina Chile/Venezuela Universidad de Los Andes Mérida Edo Mérida Venezuela. 2 y 3 Fundación de la Universidad de Carabobo, Venezuela. 4 Universidad de Concepción Chileponsotb@gmail.com

15 Simón Mass Argentina Grupo Roagro. Universidad Austral. simonmass@hotmail.com

16 Williams Angel Abraham Fernández Leyva Perú Universidad Peruana de Ciencias Aplicadas williamangelfernandez@hotmail.com

17 Rodriguez Kimberly S. Perú Universidad Nacional de San Agustín de Arequipa kcsr.224@gmail.com

18 Rodriguez Otero Natalia Yannina Uruguay Universidad de la República natalia.yannina@gmail.com

19 Florez Amaro Brian Steve Uruguay Universidad de la República brianflorezamaro@gmail.com

20 María Noel Kevan Argentina Universidad de Flores noelkevan@gmail.com 

21 Yenifer Polo Plazas Colombia Universidad del Valle yenifer.polo@correounivalle.edu.co

22 Paula Liseth Sterling Montealegre Colombia Universidad del Valle paula.sterling@correounivalle.edu.co

23 Decanato de Psicologia Argentina Universidad de la República decanato@psico.edu.uy
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